
報道関係各位 

2012 年 6 月 8 日 

日本マイクロソフト株式会社 

 

Xbox LIVE®アーケード Kinect™専用タイトル『Crimson Dragon』 

配信延期のお知らせ 

 

2012 年 6 月 13 日 (水) に日本での配信を予定しておりました Xbox LIVE アーケード 

Kinect 専用タイトル『Crimson Dragon』は、当初ご案内をしておりました 6 月 13 日 

(水) の配信日を延期することとなりました。『Crimson Dragon』はマイクロソフトのラ

インアップの重要なタイトルとして、今後も注力を続けてまいります。配信を楽しみにお

待ちいただいたお客様には、直前の配信延期のお知らせとなり、多大なるご迷惑をおかけ

しますことをお詫び申し上げます。 

なお、同タイトルの新しい提供時期については、今後改めてご案内をさせていただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

■Crimson Dragon 製品概要 

タイトル表記：Crimson Dragon 

日本語カナ読み：クリムゾン ドラゴン 

開発元：グランディング株式会社 / 株式会社ランド・ホー 

国内配信予定日：未定 

価格：1200 マイクロソフトポイント 

ジャンル：シューティング 

対象年齢 (CERO)：B (12 才以上対象) 

備考：本タイトルをダウンロードするには、Xbox LIVE メンバーシップが必要です。 


